
№ 1790 от 21.07.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 20.04.2017 № 1015» 

 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 

Курской области, в связи с внесением изменений в решение Железногорской городской 

Думы от 20.02.2014 № 207-5-РД «Об утверждении Положения об оказании адресной 

социальной помощи жителям города Железногорска», администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 20.04.2017 

№ 1015 «Об установлении расходных обязательств» следующие изменения: 

дополнить пункт 1 подпунктом 1.10 следующего содержания: 

 «1.10. Прочие мероприятия в области социальной политики, в соответствии с 

Решением Железногорской городской Думы от 20.02.2014 № 207-5-РД «Об утверждении 

положения об оказании адресной социальной помощи жителям города Железногорска»: 

- новогодние подарки на детей, у которых оба родителя (единственный родитель) 

не работают и не являются предпринимателями, либо обучаются в учебных заведениях»; 

в пункте 2 слова «указанных в подпункте 1.6» заменить словами «указанных в 

подпунктах 1.6, 1.10». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        Д.В. Котов 

 

 

 

 

 


